
Linnea
Smidig bord med plass til mange



Linnea er en bordserie fra Lekolar som er spesielt utviklet for barnehagen. De 

stabile bordene med understell i massiv bjørk har en stilfull design med myke 

avrundede hjørner på bordplaten. Takket være understellets smarte design får 

flere barn plass rundt bordet. Bordplatene finnes i fire forskjellige former, og kan 

fås i ulike materialer og farger. Velg mellom linoleum og akustikklaminat. Linnea 

finnes i fem forskjellige høyder fra 50 cm og opp til 72 cm.  

Bord Linnea

MATERIALER:    Bordplate i linoleum eller akustikklaminat. Ben i massiv bjørk. 

MODELLER:    Linnea bord finnes i disse modellene i høyde: 50, 55, 60, 65 og 72 cm.

RENGJØRING:    Tørkes av med fuktig klut. 

GENERELL LEVERINGSTID:  4-6 uker. 

MERKING:    

   Sirkulær design

   Primært resirkulerte eller resirkulerbare materialer

   Alle materialer kan resirkuleres/gjenvinnes (gjelder ikke Linnea linoleum)

   Mulighet for reparasjon eller rekondisjonering

   Ingen permanent sammenføyede materialer, alle deler kan   

   demonteres

C-KEY                 Fem sirkularitetskrav i møbelbransjen. Linnea bord oppfyller: 



Bjørk Lys grå AntrasittBeige 
stracciatella 

Lys gråHvitBjørk Grå

LINOLEUM LAMINATBEN

Ovalt bord
Bordplate i bjørk akustikklaminat. Understell i massiv bjørk.

 

Ovalt bord med kant
Bordplate i antrasitt linoleum. Understell i massiv bjørk.

 

Rektangulært bord med runde hjørner
Bordplate i hvit akustikklaminat. Understell i massiv bjørk.

 

Rundt bord
Bordplate i beige stracciatella linoleum. Understell i massiv bjørk.

 

Mellom grå ArkitektgråMiddelhavs 
oransje

KastanjebrunMatt oliven Einer grønn Bøk Lys terracotta Matt jade Lys oliven  Grafittgrå Kashmir
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ØNSKER DERE INPUT OG IDÉER?

Våre selgere, prosjektselgere, pedagoger og arkitekter er klare til å ta dere vel imot. Vi tilbyr gratis
befaring og uforpliktende løsningsforslag/tegninger, og hjelper til med både planlegging, tegning,
budsjettering og bestilling. Vi har lang erfaring i arbeid med læringsmiljøer både inne og ute, og tar  
gjerne en uforpliktende prat! Kontakt oss på 33 72 98 00 eller bestilling@lekolar.no for mer informasjon.

Vi gleder oss til å høre fra dere!


